



RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 39/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FLORES, ÁRVORES E GRAMA.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico n° 39/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

VIVEIRO DE MUDAS MEURER LTDA			07.168.382/0001-06	26.168,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	19,90	Total: 1.990,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: MANACÁ DA SERRA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 1.990,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	14,90	Total: 1.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: EXTREMOSA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,90			Total Item: 1.490,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 030	25,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: CEREJEIRA DO JAPÃO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 2.500,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	21,00	Total: 2.100,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: BRINCO DE ÍNDIO 1,5M				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 2.100,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	24,90	Total: 2.490,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: IPÊ AMARELO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,90			Total Item: 2.490,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 028	14,99	Total: 749,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ARVORE	
Descrição: IPÊ BRANCO				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,99			Total Item: 749,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 006	74,99	Total: 11.248,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: PALMEIRA	
Descrição: PALMEIRA IMPERIAL				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 74,99			Total Item: 11.248,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 095	24,00	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JM	Modelo: ORNAMENTAL	
Descrição: FIGUEIRA CHILENA				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 24,00			Total Item: 3.600,00

**IVANETE RIBEIRO PENGÁ & CIA LTDA**

82.218.009/0001-38

5.340,00

LOTE 9	Quant.: 1	Num: 016	2,20	Total: 660,00
---------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: ONZE HORAS, POTE Nº 7

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,20**

Total Item: 660,00

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 090	2,20	Total: 660,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: MARIA-SEM-VERGONHA POTE Nº 7

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,20**

Total Item: 660,00

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 058	2,30	Total: 690,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: BEGONIA POTE Nº 7

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,30**

Total Item: 690,00

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028	2,20	Total: 660,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: PETUNIAS POTE Nº 7

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,20**

Total Item: 660,00

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 054	2,40	Total: 720,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: AMOR PERFEITO POTE Nº 7

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 2,40**

Total Item: 720,00

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 033	6,50	Total: 1.950,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Flor Cvel	Modelo: Flor Cvel
---------	-------------	------------------	-------------------

Descrição: CALANDIVA Pote nº 11

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 6,50**

Total Item: 1.950,00

CO SERVICOS DE AJARDINAMENTO LTDA

07.846.318/0001-37

79.670,00

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 041	5,90	Total: 1.770,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CATARINENSE	Modelo: CATARINENSE
---------	-------------	--------------------	---------------------

Descrição: KALANCHOE Pote nº 11

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 5,90**

Total Item: 1.770,00

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 047	7,79	Total: 77.900,00
----------------	-----------	----------	------	-------------------------

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: CATARINENSE	Modelo: CATARINENSE
---------	-------------------------	--------------------	---------------------

Descrição: GRAMA EM LEIVA, TIPO
ESMERALDA, COM BOM ESTADO DE
APRESENTAÇÃO, NOS PADRÕES DE
MERCADOQuantidade: 10.000 **Valor Unit.: 7,79**

Total Item: 77.900,00

Catanduvas, 20 de julho de 2021.


Silvana da Silva Trombeta
Pregoeira